СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

95 сессии

от 15.02.2024 г. № 168
     с. Лизиновка

Об отчёте главы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области о работе за 2023 год
Заслушав и обсудив отчет главы Лизиновского сельского поселения Старуновой О.В. «Об итогах социально-экономического развития Лизиновского сельского поселения за 2023 год и перспективах развития на 2024 год, выполнения соглашения с администрацией Россошанского муниципального района о достижении значений показателей эффективности развития за 2023 год», Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
                                                         РЕШИЛ:

1. Отчет главы Лизиновского сельского поселения «Об итогах социально-экономического развития Лизиновского сельского поселения за 2023 год и перспективах развития на 2024 год, выполнения соглашения с администрацией Россошанского муниципального района о достижении значений показателей эффективности развития за 2023 год» принять к сведению.

2. Работу администрации Лизиновского сельского поселения за 2023 год признать удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение и отчет главы сельского поселения в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения Старунову О.В.
Глава Лизиновского сельского поселения                           Старунова О.В.